
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  VF BW Hoyerswerda
II

S

I II III IV V VI Punkte

11 26 10 27 21 7

25

3
16

7
17

11
19

13
21

14
24

15
25

Auszeit

14:8
16:15

Ende
17:24

B  Kunnersdorf R

I II III IV V VI Punkte

7 9 6 11 4 1

235 8

22:2318:21

╳
12

2
16

3
17

4
18

6
22

9
23

Auszeit

18:21
22:23

S
A
T
Z

2

Start
17:27

B  Kunnersdorf S

I II III IV V VI Punkte

9 6 11 1 8 5

227

13:14

22:24
1
13

2
14

4
15

5
19

9
21

10
22

Auszeit

13:14
19:22

Ende
17:51

A  VF BW Hoyerswerda
II

R

I II III IV V VI Punkte

11 26 21 28 10 7

2527

11:12

╳
11
25

2
15

3
16

7
19

8
22

10
23 Auszeit

19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:54

A  VF BW Hoyerswerda
II

S

I II III IV V VI Punkte

11 27 21 28 10 7

16

1
12

2
13

4
15

5
16

7 8
Auszeit

12:15

Ende
18:14

B  Kunnersdorf R

I II III IV V VI Punkte

7 9 6 11 1 8

25

╳
12

4
20

5
21

6
23

8
25

11
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
18:17

B  Kunnersdorf S

I II III IV V VI Punkte

9 6 11 1 8 7

205

6:9

2
11
20

3
12

4
15

5
16

6
17

7
19

Auszeit

6:9
7:15

Ende
18:42

A  VF BW Hoyerswerda
II

R

I II III IV V VI Punkte

11 27 21 28 10 7

2526

9:6

╳
16
24

2
18
25

3
19

6
20

8
21

12
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

BL Männer Ostsachsen
Männer

A  VF Blau-Weiss Hoyerswerda II vs. TSV Kunnersdorf B

Spiel 5 09.11.2024 17:00 Uhr

SH L.-Foucault-Gymn.
02977 Hoyerswerda

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VF BW Hoyerswerda II8/14

7 Kowalick, Theo X

10 Beyer, Eric X
11 ★ Schulze, Damian X
14 Spaniel, Vin X
21 Strauß, Florian X

26 Richter, Leonardo X
27 Scholze, Axel X
28 Dietrich, Arne X

A  Libero

14 Spaniel, Vin X

A  Offizielle

T Schillmann, Gregor

SC Hartig, Alina E
CT Muradi, Fatima E

C

B  Kunnersdorf 8/14

1 Röthig, Gustav X
4 Büttner, Michael X
5 Biele, Sebastian X

6 Tuchscherer, Stefan X
7 Franke, Paul X
8 Zoerner, Marko X
9 ★ John, Michael X

11 Seiffert, Clemens X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VF BW

Hoyerswerda II
Kunnersdorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 24 23 0 2 2
1 1 1 25 2 24 22 0 2 2
1 0 0 16 3 20 25 1 0 0
0 1 1 25 4 25 20 0 1 2

5

4 2 3 91 93 90 1 5 6
Start: 17:00 Ende: 18:42 Dauer: 1:42

Sieger: VF Blau-Weiss
Hoyerswerda II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heinke, Matti 1 Stenzel, Iven
2 Heinke, Andrea 2 Rachmanow, Alexander

Schr. Heinke , Annika
Assist. Wenzel, Henriette

Dokument erstellt: 09.11.2024 18:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


