

BL Männer Ostsachsen Männer

Heinke, Matti

Heinke, Andrea

Spiel 5

(A) VF Blau-Weiss Hoyerswerda II vs. TSV Kunnersdorf (B) 09.11.2024 17:00 Uhr

SH L.-Foucault-Gymn. 02977 Hoyerswerda



SACHSISCHER SPORTVERBAND VOLLEYBALL E.V.																											
S	Start 17:00						B Kunnersdorf R					S	St 17	art 7:27	B Kunnersdorf			rf	S	Ende A VF BW Hoyer 17:51 II					werda	R	
Aufschlagfolge 🛕	I II	III IV	T V T	VI Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	l v	VI	Punkte	
Startaufstellung 📮	11 26	10 27	21	7	7	9	6	11	4	1		17	9	6	11	1	8	5		11	26	21	28	10	7		
Spielernr.				25					5	8	23				(7)				22		27					25	
Auswechsel- spieler			1 1						22:23		_	Z		1	13:14						11:12						
Spielstand -			+ +				<u> </u>		22.23	10.21		_			22:24	1					11.12						
1. 5.	7 1	1 12	1.4 1	-		2	h	4	c	_			1	2	22:22	-	0	10		V	2	2	7	0	10		
Aufschlag- 2. 6. 1 1	6 17 1	1 13 9 21	14 1 24 2	Auszeit	Λ 12	2 16	3 17	4 18	6 22	9 23	Auszeit	2	13	14	15	5 19	9 21	10 22	Auszeit	$\hat{\gamma}_1$	∠ 15	3 16	/ 19	8 22	10 23	Auszeit	
runden 3, 7,	* ·/ ·			14:8	11	`	l			9	18:21			1 .				•	13:14	(25)		. 0				10.10	
4. 8.				16:15							22:23								19:22							19:19	
	Start (Ende		(B) Kunnersdorf		r.f	R	S		art	(B) Kunn		persdorf		s	Ende (A) VF BW F			BW H	loyerswerda			
Aufschlagfolge	17:54		l °	18:14			Ü					_						18:42 II				K					
Stantonfetallung A	I II	III IV		VI Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III		٧		Punkte	
	11 27	21 28	10	7	7	9	6	11	1	8		T	9	6	11	1	8	7		11	27	21	28	10	7	<u> </u>	
Spielernr.				16							25	1-			5				20		26					25	
spieler Spielstand												Z			6:9						9:6						
1. 5. 3 1	2 4	5_	7 8	Augreit	X	4	5	6	8_	11	Augzoit	1	2	3	4	5	6	7	Auszeit	X	2	3	6	8 21	12	Auszoit	
Aufschlag- runden 3. 7.	2 13 1	5 📵		Auszeit	î2	20	21	6 23	° 25		Auszeit	4		12	15	16	17	19		16	- 18 25	19	20	21	23	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.				12:15									20						6:9 7:15	24	25)						
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Aufschlagroup Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	I II	III IV	V	VI Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte - - - Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	7 k 10 0 11 7 14 5 21 5 26 F 27 5 28 C	Gowalid Deyed Schub Spaniel Strauß, Richter, Scholze Dietrich Spaniel	k, The r, Eric llze, Da , Vin Floria Leona e, Axel n, Arne	amiar n ardo	1	X 1 X 1 X 4 X 5 X 6 X 7 X 8 X 9 11	Röth Büttr Biele Tuch Fran Zoer ★ Jo © Se	ig, Gust ner, Mich , Sebast scherer, ke, Paul ner, Mar hn, Mich iffert, Cl	av 2) nael 2) ian 3) Stefan 3) ko 2) nael 3)
	Sanktionen Bemerkungen											Ergebnisse						\sim	Offizielle B Libero						о		
V B H D A/B Satz Spielstand										(A) VF BW Kunnersdorf (B) T So							chillmann, Gregor										
												Hoverswerda II						lartig, Alina E (B) Offizie					ielle				
											2 0 1 25 1 24 23 0 2 2 CT Muradi, Fatima																
													1 1 1 0 0 1 4 2 Start:	1 25 0 16 1 25 3 91 : 17:00 r: VF B	2 3 4 5 Ende	24 20 25 93 2: 18:42	22 25 20 90	0 2 1 0 0 1 1 5 er: 1:4	2 0 2 6								
Schiedsgericht Linienrichter									Hoye	rswerd	ia II				_												
		3	ineusge	TICITE	_			LIIII	CITI ICII	LCI																	

Stenzel, Iven

Heinke , Annika Assist. Wenzel, Henriette

Rachmanow, Alexander